
Obóz  szkoleniowy  dla  klas
wojskowych
W dniach 7- 9 maja 2019 roku klasy wojskowe: IIb i IIc oraz Ib
przebywały na obozie szkoleniowym w Słopnicach – Nowiny. W
pierwszym dniu na teren obozowiska uczniowie przemaszerowali z
Tymbarku wraz z posiadanym sprzętem biwakowym. Po przybyciu na
miejsce i rozbiciu obozu rozpoczęły się planowe zajęcia, które
prowadziło 6 instruktorów z 16 batalionu powietrznodesantowego
w  Krakowie.  Uczniowie  podzieleni  na  grupy  szkoleniowe
uczestniczyli w zajęciach z: wspinaczki linowej, taktyki w
różnym terenie, działań saperskich, łączności i chemicznych.
Kolejny dzień kontynuowane były zajęcia z powyższej tematyki.
Ponadto klasy drugie uczestniczyły w egzaminie praktycznym z
przedmiotów wojskowych. Natomiast w godzinach popołudniowych
klasa pierwsza brała udział w marszu na szczyt Mogielicy a
klasy drugie zaliczyły bieg na orientację oraz zajęcia ze
strzelectwa.  Najlepszą  drużynę  oraz  najlepszych  strzelców
(Angelika  Kożuch  i  Dawid  Miśkowiec)  wyróżniono  drobnymi
upominkami.  Przeprowadzono  również  strzelenia  do  celów
reaktywnych  w  ramach  rywalizacji  indywidualnej.  W  ostatnim
dniu  nastąpił  przejazd  autokarem  na  strzelnicę  kulową  w
Limanowej w celu odbycia strzelania z broni bocznego zapłonu
(kbks)  a  także  uczniowie  klas  drugich  odbyli  egzamin  z
pływania na pływalni miejskiej.

Kadrę obozu stanowili pan ppłk Dariusz Gizicki, pani Beata
Kumórkiewicz, pani Marta Jabrucka – Dyrek oraz pan Krzysztof
Przechrzta.
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Zielony  Tydzień  w  Gminie
Mszana Dolna
Komisja Europejska, jak co roku, organizuje obchody Green Week
– „Zielonego Tygodnia”. Główne obchody w 2019 roku odbywały
się w dniach od 13 do 17 maja.

W dniu 14 maja Ekodoradca realizujący projekt LIFE w Gminie
Mszana Dolna w ramach GREEN WEEK odwiedził Gminne Przedszkole
w  Łostówce  by  rozmawiać  z  przedszkolakami  o  tematach
związanych z ochroną powietrza i ekologią. Hasło przewodnie
spotkania  brzmiało  „Smog  czy  Smok?”.  Dzieci  dyskutowały  o
przyczynach  powstawania  zanieczyszczeń  powietrza,  sposobach
walki z nimi, potrzebie dbałości o otaczające nas środowisko,
jak również o tym, co każdy z nas może zrobić dla wspólnego
dobra.  Na  zakończenie  odbyła  się  projekcja  filmu
ekologicznego, a każdy słuchacz otrzymał medal „Przyjaciela
Przyrody”,  Na  pamiątkę  tego  spotkania  Ekodoradca  przekazał
szkole rośliny oczyszczające powietrze – skrzydłokwiaty.

W  lekcjach  warsztatowych  udział  wzięło  prawie  40
przedszkolaków z dwóch grup – informuje Ekodoradca. Cieszy
ogromnie, że najmłodsi mieszkańcy naszej gminy posiadają tak
dużą wiedzę z zakresu zachowań proekologicznych.

Więcej  na  ten  temat  GREEN  WEEK  znajduje  się  tu:
https://www.eugreenweek.eu/
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III  miejsce  w  wojewódzkich
zawodach sportowo – obronnych
klas mundurowych – Racławice
2019
10 maja 2019 roku w Miechowie i Racławicach odbyły się zawody
sportowo – obronne klas mundurowych – eliminacje wojewódzkie
do V Centralnego Zlotu Klas Mundurowych. Młodzież z 9 szkół
mundurowych  rywalizowała  w  zawodach  strzeleckich,  rzucaniu
granatem i biegu na 5 kilometrów. Organizatorem zawodów był
Wojewódzki  Sztab  Wojskowy  Kraków  i  Kuratorium  Oświaty  w
Krakowie.

Wręczenie  pucharów  zwycięskim  drużynom  odbyło  się  pod
pomnikiem  Bartosza  Głowackiego  w  Janowiczkach,  gdzie
obchodzono 225. rocznicę bitwy pod Racławicami. Jak co roku
uroczystościom  towarzyszył  zlot  kawalerów  orderu  Virtuti
Militari.

Naszą  szkołę  reprezentowali:  Szymon  Kornaś,  Jakub  Pucia,
Maciej  Hawryła,  Bartłomiej  Zając,  Karol  Janowiec,  Konrad
Paruch, Patryk Stanaszek, Dawid Szlehuber, Adrian Mirocha.

Uczniów do zawodów przygotował pan ppłk Dariusz Gizicki.
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Zarządzenie  Prezesa  Rady
Ministrów  w  sprawie
wprowadzenia  stopnia
alarmowego CRP
Prezes Rady Ministrów na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z
dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach antyterrorystycznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 796)  podpisał Zarządzenie nr 68 z dnia
23  maja  2019  r.  w  sprawie  wprowadzenia  drugiego  stopnia
alarmowego  CRP  (stopień  BRAVO-CRP)  na  całym  terytorium  RP
obowiązujący od dnia 23 maja 2019 r od godz. 22.00 do dnia 27
maja 2019 r. do godz. 16.00.

Oznacza to, że administracja publiczna jest zobowiązana do
prowadzenia  wzmożonego  monitoringu  stanu  bezpieczeństwa
systemów  teleinformatycznych.  Instytucje  publiczne  będą  
monitorować  i  weryfikować,  czy  nie  doszło  do  naruszenia
bezpieczeństwa komunikacji elektronicznej.

Podpisanie  umowy  na
realizację  robót  budowlanych
Oddziału  Geriatrycznego  w
Szpitalu  Powiatowym  w
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Limanowej
13 maja bieżącego roku Szpital Powiatowy im. Miłosierdzia
Bożego w Limanowej podpisał umowę na realizację robót
budowlanych  w  ramach  projektu  pn.  „Utworzenie  centrum
leczenia  chorób  osób  w  podeszłym  wieku  –  Oddziału
Geriatrycznego  w  Szpitalu  Powiatowym  w  Limanowej  im.
Miłosierdzia Bożego”. 

Przedmiotem  podpisanej  umowy  jest  przebudowa,  rozbudowa  i
nadbudowa  istniejącego  budynku  Bloku  Operacyjnego  o  2
kondygnacje  w  celu  utworzenia  poradni  i  oddziału
geriatrycznego.  Prace  budowlane  rozpoczną  się  od  robót
związanych  ze  wzmocnieniem   fundamentów  bloku,  obłożenia
słupów płytami ogniochronnymi w poziomie piwnic i parteru.
Następnie prowadzone będą prace remontowe w poziomie parteru
(poziom II). Kolejnym etapem będzie dobudowa szybu windowego,
następnie  nadbudowa  bloku  o  dwie  kondygnacje.  Prace  będą
również obejmowały stolarkę i ślusarkę okienno-drzwiową, prace
związane  z  instalacjami  sanitarnymi,  instalacją  gazów
medycznych,  wentylacji  oraz  instalacje  elektryczną  nisko  i
wysokoprądową. Zakończenie robót przewidziano w terminie do
dnia 30.11.2020 r.

W nowo wybudowanej części znajdować się będą pomieszczenia
oddziału  geriatrii  i  poradni  geriatrycznej.  Planuje  się
uruchomienie 64 łóżek na oddziale, które będą w dużej mierze
odciążeniem dla funkcjonującego Oddziału Chorób Wewnętrznych,
na  którym  przebywa  ok.  70%  pacjentów  ze  schorzeniami
geriatrycznymi.

W  ramach  projektu  przewidziany  jest  również  zakup
specjalistycznego  sprzętu,  tworzącego  niezbędne  wyposażenie
nowego oddziału, a także stworzenie sali gimnastycznej i sali
fizykoterapeutycznej  kinezyterapii.  Diagnostyka  osób
korzystających  z  nowego  oddziału  odbywać  się  będzie  w
istniejących  już  pracowniach  i  poradniach  limanowskiego
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szpitala.

Wykonawca wyłoniony w drodze przetargu to Konsorcjum firm:
Lider  Konsorcjum:  F.H.U.B.  ZŁOCKI,  Robert  Złocki,  Kamionka
Wielka 343, 33-334 Kamionka Wielka oraz Partner Konsorcjum:
PPHU Bogdan Romanek, os. 1000-lecia 4b/12, 33-340 Stary Sącz
Całkowita wartość projektu wynosi : 9 635 864,90zł
Kwota dofinansowania: 7 204 701 zł
Wkład własny Beneficjenta: 3 543 484,02 zł
Dziękujemy Władzom Powiatu Limanowskiego za pokrycie wkładu
własnego  –  czytamy  na  stronie  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/05/IMG_4697.jpg


Aktywny Samorząd – Moduł I –
Zachęcamy  do  składania
wniosków!
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  zachęca  do
składania wniosków w ramach Programu “Aktywny samorząd” edycja
2019 – Moduł I (likwidacja barier utrudniających aktywizację
społeczną i zawodową).

Wnioski w ramach Modułu I są przyjmowane od 20 maja 2019 r. do
31 sierpnia 2019 r.

Kierunki  działań  oraz  warunki  brzegowe  oraz  wnioski  można
pobrać >> TUTAJ <<

Osoba niepełnosprawna w ramach Modułu I może starać się o
dofinansowanie do:

oprzyrządowania do samochodu,
prawa jazdy,
sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem,
szkolenia komputerowego,
protezy (co najmniej na III poziomie jakości),
skutera inwalidzkiego,
oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  sprzętu
elektronicznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  wózka
elektrycznego lub skutera inwalidzkiego,
utrzymanie sprawności technicznej protezy (co najmniej
na III poziomie jakości)
kosztów opieki nad osobą zależną.

Szczegółowe  informacje  o  programie  i  realizowanych  formach
wsparcia finansowego można uzyskać telefonicznie dzwoniąc pod
numer telefonu: (18) 33-37-912. Informacji udziela Pani Joanna
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Kuźniacka.

Rozstrzygnięcie  konkursów
plastycznych  zorganizowanych
przez PPIS w Limanowej
20 maja br. w Bibliotece Pedagogicznej – Filia w Limanowej
miało miejsce rozstrzygnięcie konkursów, których organizatorem
był  Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej we
współpracy  z  Biblioteką  Pedagogiczną  w  Limanowej.  Honorowy
patronat nad konkursami objął Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga.

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  –  Renata  Tokarska
powitała zaproszonych gości. Wyrazy wdzięczności skierowała 
do uczestników za piękne prace oraz chęć uczestniczenia w
konkursach, a także do nauczycieli, rodziców  i opiekunów
za umożliwienie dzieciom udziału. Następnie Członek Powiatu
Limanowskiego Wojciech Włodarczyk zwrócił uwagę na to, aby
uczyć dzieci świadomości i chęci prowadzenia zdrowego trybu
życia przez nich i przez ich rodziców.

Do   konkursu  plastycznego  w  ramach  programu  pt.:  „Czyste
Powietrze  Wokół  Nas”  wpłynęło  80  prac  z  28  przedszkoli  i
oddziałów przedszkolnych. W ramach programu pt.: Nie pal przy
mnie proszę „Stop! Tu się nie pali” – 84 prace z 29 szkół
podstawowych  z  powiatu  limanowskiego.  Natomiast  z  zakresu
konkursu  „Świeży  oddech  jasna  cera,  po  tym  poznasz  non  –
smokera” organizowanego w ramach programu „Bieg po zdrowie”
wpłynęły 22 prace z 9 szkół realizujących program.

Prace  konkursowe  oceniane  były  pod  względem  zgodności  z
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tematem,  wkładu  własnego  dziecka,  komunikatywności  dla
odbiorcy oraz estetyki pracy. Komisja konkursowa w składzie:
przewodnicząca Anna Golonka – plastyk z Zespołu Szkół Nr 1
w  Limanowej,  członkowie:  Agata  Jabłońska  –  Biblioteka
Pedagogiczna w Limanowej, Ewa Wątroba – Oświata Zdrowotna i
Promocja  Zdrowia  PSSE  w  Limanowej,  wyłoniła  zwycięzców  i
przyznała następujące miejsca:

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU CZYSTE POWIETRZE WOKÓŁ
NAS PT. „CZYSTE POWIETRZE WOKÓŁ MNIE – PAPIEROSOM MÓWIĘ NIE!”
I miejsce:
Piotr Trystuła – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie
Dominika Zychowicz – Szkoła Podstawowa w Kłodnem

II miejsce:
Katarzyna Szewczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Monika Woźniczka – Szkoła Podstawowa nr 2 w Siekierczynie

III miejsce:
Filip Matras – Szkoła Podstawowa w Młynnem
Aleksandra Popielska – ZPO w Kasince Małej

Wyróżnienia:
Anna Bochenek – Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu
Rafał Mrózek – Szkoła Podstawowa w Chyszówkach
Maciej Olszak – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Anna Włodarczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU NIE PAL PRZY MNIE PROSZĘ
PT. „STOP! TU SIĘ NIE PALI”
I miejsce:
Milena Sromek – Szkoła Podstawowa w Kłodnem
Klaudia Zygmunt – Szkoła Podstawowa w Kłodnem

II miejsce:
Marcin Woźniak – Szkoła Podstawowa nr 2 w Męcinie
Dominika Orzeł – Szkoła Podstawowa nr 2 Męcinie

III miejsce:



Julia Biernat – Szkoła Podstawowa nr 2 w Starej Wsi
Bartłomiej Kowalczyk – Szkoła Podstawowa w Łukowicy

Wyróżnienia:
Jakub Leśniak – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Jodłowniku
Grzegorz Ryś – Szkoła Podstawowa w Dobrej
Edyta Orzeł – Szkoła Podstawowa w Sechnej
Weronika Żądło – szkoła Podstawowa nr 2 w Kasince Małej

KONKURS PLASTYCZNY Z ZAKRESU PROGRAMU BIEG PO ZDROWIE PT.
„ŚWIEŻY ODDECH JASNA CERA, PO TYM POZNASZ NON – SMOKERA”
I miejsce:
Zuzanna Staśko – Szkoła Podstawowa w Tymbarku

II miejsce:
Magdalena Kamińska – szkoła Podstawowa w Łukowicy

III miejsce:
Magdalena Mikołajczyk – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Wyróżnienia:
Radosław Filipek – szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
Zuzanna Kęska – Szkoła Podstawowa w Tymbarku
Angelika Kokoszka – Szkoła Podstawowa w Wilczycach
Wiktoria Sawina – Szkoła Podstawowa w Łukowicy
Gabriela Wysopal – Szkoła Podstawowa nr 1 w Szczawie

Wszystkim nagrodzonym oraz wyróżnionym uczestnikom serdecznie
gratulujemy!

 



 

 

 

Chór  Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM  podwójnie
nagrodzony!
W minioną sobotę Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM pod dyrekcją
Marka  Michalika  wziął  udział  w  II  Ogólnopolskim  Konkursie
Muzyki Sakralnej w Tykocinie koło Białegostoku, występując w
dwóch kategoriach konkursowych.

Jury w składzie: prof. dr hab. Bożena Sawicka , prof. dr hab.
Elżbieta Wtorkowska , prof. dr hab. Marek Rocławski oraz dr
hab. Anna Olszewska, prof. UMFC oceniło 29 chórów z całego
kraju.

Limanowski Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM otrzymał
w  kategorii  chórów  parafialnych  najwyższą  ilość  punktów,
zdobywając  Złoty  Dyplom  i  nagrodę  pieniężną.  W  kategorii
chórów mieszanych żaden chór nie otrzymał Złotego Dyplomu , a
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najwyższą punktację w tej kategorii otrzymał Chór CANTICUM
IUBILAEUM  zdobywając  Srebrny  Dyplom.  Nagrodę  GRAND  PRIX
otrzymał  dziecięcy  chór  La  Musica  z  Lublina.  W  Tykocinie
spotkały się chóry m.in. z Warszawy, Kalisza, Kielc, Lublina,
Bielska-Białej, z Ukrainy

Jurorzy podczas ogłaszania wyników podkreślali bardzo wysoki
poziom konkursu i bogaty repertuar, który wykonywały chóry.

W  niedzielę  19  maja  Chór  CANTICUM  IUBILAEUM  wystąpił   w
katedrze białostockiej podczas mszy św. o godzinie 11:00. Po
zakończonej liturgii chór wykonał koncert Tobie Maryjo Matko
Miłosierdzia , nagrodzony  przez licznych słuchaczy owacją na
stojąco. Wraz z chórem CANTICUM IUBILAEUM wystąpiła Jadwiga
Postrożna , solistka Opery Wrocławskiej oraz organista Karol
Niezgoda. Patronat nad koncertem sprawował arcybiskup Tadeusz
Wojda metropolita białostocki.

Otwarcie Izby Pamięci 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich AK w
Słopnicach
W sobotę 18 maja, o godz. 18.00 w remizie OSP w Słopnicach
Górnych miało miejsce oficjalne otwarcie Izby Pamięci 1 Pułku
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej.  Organizatorami
przedsięwzięcia  było  Stowarzyszenie  Rekonstrukcji
Historycznych 1 Pułk Strzelców Podhalańskich AK oraz Gmina
Słopnice. Celem imprezy było podsumowanie kilkuletnich badań i
poszukiwań  prowadzonych  przez  członków  stowarzyszenia  oraz
współpracujących  organizacji  w  rejonie  masywu  Mogielicy  w
Beskidzie Wyspowym oraz otwarcie nowego obiektu o walorach
turystyczno-edukacyjnych.  W  wydarzeniu  wziął  udział  Członek
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Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski, który w imieniu
Zarządu  i  Rady  Powiatu  Limanowskiego  przekazał  życzenia  i
gratulacje.

Sekrety Mogielicy taki tytuł nosiła prezentacja multimedialna
przygotowana przez Przemysława Bukowca, nauczyciela historii
oraz członka stowarzyszenia.

Spotkanie  zaszczycili  obecnością  świadkowie  historii,
przedstawiciele  rodzin  żołnierzy  AK,  w  tym  Pan  Andrzej
Urbaniec  z  małżonką  Marią.  W  otwarciu  Izby  wzięli  udział
również:  dr  mjr  Janusz  Kamocki  „Mamut”,  Pani  Jadwiga
Plucińska-  Piksa,  córka  oficera  podhalańskiego  pułku  –
Andrzeja  Plucińskiego  „Głowackiego”,  Jerzy  Krzewicki  z
małżonką  Katarzyną  –  syn  ostatniego  Komendanta  Obwodu  AK
Limanowa – mjr. Juliana Krzewickiego „Flipa”, rodzina Jana
Połomskiego  „Dęba”  –  komendanta  placówki  AK  „Kuźnia”  –
Kamienica-Słopnice oraz członkowie rodzin i osób związanych z
konspiracją na Ziemi Limanowskiej. W czasie uroczystości nie
zabrakło sympatyków historii regionu, oraz przedstawicieli i
stowarzyszeń współpracujących na co dzień z rekonstruktorami
ze Słopnic.

Po  zakończonych  prelekcjach,  delegacje:  Stowarzyszenia  z
prezesem Sławomirem Szubrytem oraz  z Gminy Słopnice z Wójtem
Gminy Adamem Sołtysem złożyły wiązanki i znicze pod pomnikiem
partyzanckim  obok  remizy  OSP.  Ksiądz  Proboszcz  Stanisław
Kumiega odmówił modlitwę za poległych i ofiary niemieckiej
okupacji  w  czasie  II  wojny  światowej  oraz  poświęcił  Izbę
Pamięci.  Symbolicznego  przecięcia  wstęgi  dokonali:  Andrzej
Urbaniec, dr mjr. Janusz Kamocki, dr Jerzy Krzewicki oraz
Władysława Poręba (córka Dawców z Małgorzycy współpracujących
z AK).

Wnętrze izby zostało wyposażone w niemal większość przedmiotów
pochodzących z okresu okupacji na obszarze Beskidu Wyspowego. 
Mamy  nadzieję,  że  Izba  będzie  zalążkiem  lokalnej  placówki
edukacyjno-badawczej służąc, młodzieży szkolnej i akademickiej



w poznawaniu historii naszego regionu. Izba Pamięci będzie
udostępniana  dla  turystów  i  pasjonatów  historii  w  sezonie
turystycznym.  Szczegółowe  zasady  udostępniania  i  zwiedzania
pojawią  się  w  najbliższym  czasie  –  informują  inicjatorzy
wydarzenia.

 

X Rajd Szlakami Żołnierzy 1.
Pułku Strzelców Podhalańskich
AK
W dniach 7–9 czerwca 2019 r. odbędzie się X edycja rajdu
edukacyjnego  „Szlakami  Żołnierzy  1.  Pułku  Strzelców
Podhalańskich AK”. Głównymi organizatorami rajdu są Instytut
Pamięci  Narodowej  Oddział  w  Krakowie  i  Stowarzyszenie
Rekonstrukcji Historycznych „1. Pułk Strzelców Podhalańskich
AK”.

Rajd jest adresowany przede wszystkim do młodzieży szkolnej,
ale mogą w nim wziąć udział także zainteresowani najnowszą
historią  Małopolski  uczestnicy  indywidualni,  którzy  zostaną
podzieleni na samodzielne patrole wykonujące wyznaczone przez
organizatorów zadania.

Tegoroczna edycja rajdu odbędzie się w Beskidzie Wyspowym,
gdzie  funkcjonowały  w  czasie  II  wojny  światowej  struktury
Obwodu AK Limanowa oraz działały I oraz II batalion 1. Pułku
Strzelców Podhalańskich AK.

Pomimo że większość zadań rajdowych będzie związana właśnie z
okresem 1939–1945, uczestnicy poznają także historię powiatu
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limanowskiego, będą też mieli okazję zapoznać się z walorami
turystyczno-przyrodniczymi regionu.

Zgłoszenia uczestników przyjmowane będą do 31 maja 2019 r. pod
adresem  mailowym  dawid.golik@ipn.gov.pl  lub  pod  numerem
telefonicznym +48 694 408 134.

 

Program i zasady X Rajdu_Szlakami 1 PSP AK
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